2

АДМИНИСТРАЦИЯ
Куканского сельского поселения
Хабаровского муниципального района
Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2018  №  10

О признании утратившими силу отдельных нормативно  правовых
актов администрации Куканского сельского поселения

	В целях приведения муниципальных правовых актов администрации Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края в соответствии с нормами действующего законодательства администрация Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района  Хабаровского края:
- от 22.04.2015 № 19 "Об утверждении Положения о порядке установления особого противопожарного режима на территории Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края"
          - от 15.05.2017 № 28 " Об утверждении Программы профилактики нарушений, осуществляемой органом муниципального контроля – администрацией Куканского сельского поселения в 2017 году";
	- от 10.04.2017  № 21 "Об утверждении Плана привлечения сил и средств для защиты населения  и территории от чрезвычайных ситуаций, тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории Куканского сельского поселения  Хабаровского муниципального района";
             - от  14.07.2014 № 16 Об утверждении Перечня  муниципальных услуг, оказываемых администрацией Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края"
Куканского сельского поселения
	-от 01.09.2011 № 17 " Об утверждении плана привлечения сил и средств для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории Куканского  сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края"
2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене и на официальном сайте Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края.
3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                        И.С. Кузнецов